PREVIDENCIA SOCIAL

Instituto Nacional do Seguro Social

— ldentificagcéo do Filiado
NIT: 209.34809.68-7

INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

CNIS - Cadastro Nacional de Informacgfes Sociais
Extrato Previdenciério

Péagina 1 de 4

04/03/2022 15:29:24

Data de nascimento: 29/12/1968

CPF: 005.949.571-50

Nome: MAURA REGINA AYALA
Nome da mée: LAURINDA MATEUS AYALA

—  Relag8es Previdenciérias

Seq. Cédigo Emp. Origem do Vinculo Data Inicio Data Fim Tipo Filiado no Vinculo Ult. Remun. Indicadores
1 209.34809.68-7 02.914.460 SEARA ALIMENTOS LTDA 20/03/2012 Empregado 02/2022
—— Remuneragodes
Competéncia Remuneragao Indicadores Competéncia Remuneragéao Indicadores Competéncia Remuneragéo Indicadores

03/2012 269,50 04/2012 735,00 05/2012 736,00
05/2012 55,06 IREM-ACD 06/2012 750,50 07/2012 845,44
08/2012 835,51 09/2012 845,44 10/2012 866,74
11/2012 845,44 12/2012 845,20 01/2013 845,06
02/2013 845,44 03/2013 845,44 03/2013 40,49 IREM-ACD
04/2013 845,44 04/2013 40,49 IREM-ACD 05/2013 986,00
05/2013 40,49 IREM-ACD 06/2013 847,39 06/2013 40,49 IREM-ACD
07/2013 1.211,99 08/2013 918,80 09/2013 965,13
10/2013 941,02 11/2013 892,28 12/2013 915,71
01/2014 928,17 02/2014 917,30 03/2014 917,30
03/2014 23,50 IREM-ACD 04/2014 1.035,28 04/2014 23,50 IREM-ACD
05/2014 940,05 05/2014 23,50 IREM-ACD 06/2014 1.010,75
07/2014 986,10 08/2014 986,10 09/2014 986,10
10/2014 976,90 11/2014 986,10 12/2014 1.997,51
01/2015 328,70 02/2015 986,10 03/2015 986,10
04/2015 986,10 05/2015 1.445,86 06/2015 920,36
07/2015 1.308,71 08/2015 985,23 09/2015 1.025,76
10/2015 1.004,75 11/2015 973,95 12/2015 942,18
01/2016 949,43 02/2016 944,10 03/2016 1.053,67

O INSS poderéa rever a qualquer tempo as informagdes constantes deste extrato, conforme art. 19, § 3° do Decreto 3.048/99.




PREVIDENCIA SOCIAL

Instituto Nacional do Seguro Social

— ldentificagcéo do Filiado

NIT: 209.34809.68-7

Data de nascimento: 29/12/1968

INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
CNIS - Cadastro Nacional de Informacgfes Sociais

Extrato Previdenciario

Péagina 2 de 4

04/03/2022 15:29:24

CPF: 005.949.571-50

Nome: MAURA REGINA AYALA

Nome da mée: LAURINDA MATEUS AYALA

—  Relag8es Previdenciérias

04/2016
07/2016
10/2016
01/2017
04/2017
07/2017
10/2017
01/2018
03/2018
04/2018
06/2018
08/2018
10/2018
01/2019
04/2019
06/2019
07/2019
10/2019
01/2020
03/2020

05/2020

—— Remuneracdes

Competéncia

Remuneragao

1.007,69
1.197,19
998,78
1.377,32
917,87
929,81
1.066,82
1.213,45
1.222,41
11,57
1.057,02
1,10
1.245,43
1.239,71
1.153,73
1.071,31
146,67
1.258,55
1.129,71
12,46

1.823,02

Indicadores Competéncia Remuneragéao
05/2016 942,22
08/2016 1.015,38
11/2016 1.021,38
02/2017 811,12
05/2017 926,74
08/2017 904,45
11/2017 1.069,82
02/2018 1.026,14
03/2018 11,57
IREM-ACD 05/2018 1.017,36
07/2018 1.016,51
IREM-ACD 09/2018 1.236,13
11/2018 1.161,76
02/2019 1.194,93
05/2019 1.407,42
06/2019 54,32
IREM-ACD 08/2019 1.301,30
11/2019 1.327,47
02/2020 1.224,98
G?N'%Cléhé',\fﬂ'j‘ggs 04/2020 563,00
05/2020 44,86

Indicadores

IREM-ACD

IREM-ACD

PREC-MENOR-MIN

IREM-ACD

Competéncia

06/2016
09/2016
12/2016
03/2017
06/2017
09/2017
12/2017
02/2018
04/2018
05/2018
08/2018
09/2018
12/2018
03/2019
05/2019
07/2019
09/2019
12/2019
03/2020
04/2020

06/2020

Remuneragéo
937,73
1.021,38
1.021,38
1.053,47
1.020,59
1.100,78
1.032,19
11,57
956,79
22,31
1.271,48
11,57
1.117,89
1.203,65
71,35
1.292,31
1.301,60
1.266,55
701,98
12,46

173,17

Indicadores

IREM-ACD

IREM-ACD

IREM-ACD

IREM-ACD

PREC-MENOR-MIN

PREC-MENOR-
MIN, IREM-ACD

PREC-MENOR-MIN

O INSS poderéa rever a qualquer tempo as informagdes constantes deste extrato, conforme art. 19, § 3° do Decreto 3.048/99.




Péagina 3 de 4
INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
CNIS - Cadastro Nacional de Informacgfes Sociais
Extrato Previdenciario

PREVIDENCIA SOCIAL

Instituto Nacional do Seguro Social

04/03/2022 15:29:24

— ldentificagcéo do Filiado

NIT: 209.34809.68-7
Data de nascimento: 29/12/1968

Nome: MAURA REGINA AYALA
Nome da mée: LAURINDA MATEUS AYALA

CPF: 005.949.571-50

—  Relag8es Previdenciérias

—— Remuneragodes
Competéncia Remuneragao Indicadores Competéncia Remuneragéao Indicadores Competéncia Remuneragéo Indicadores
06/2020 4,26 PREC-MENOR- 08/2020 44,36 PREC-MENOR-MIN 08/2020 12,46 PREC-MENOR-
MIN, IREM-ACD MIN, IREM-ACD
11/2020 88,72 PREC-MENOR-MIN 01/2021 1.332,14 02/2021 712,48 PREC-MENOR-MIN
08/2021 715,88 PREC-MENOR-MIN 02/2022 334,84 PREC-MENOR-MIN
Seq. NIT NB Origem do Vinculo Espécie Data Inicio Data Fim Situacéo
2 209.34809.68-7 6341371920 Beneficio 91 - AUXILIO DOENCA POR ACIDENTE DO 09/02/2021  30/04/2021 CESSADO
TRABALHO
—— Remuneragoes
Competéncia Remuneragao Indicadores Competéncia Remuneragéao Indicadores Competéncia Remuneragéo Indicadores
04/2021 1.199,79 03/2021 1.199,79 02/2021 879,84
Seq. NIT NB Origem do Vinculo Espécie Data Inicio Data Fim Situacao
3 209.34809.68-7 6354404457 Beneficio 31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO 17/06/2021 02/12/2021 CESSADO
—— Remuneragoes
Competéncia Remuneragao Indicadores Competéncia Remuneragéao Indicadores Competéncia Remuneragéo Indicadores
12/2021 82,42 11/2021 1.236,42 10/2021 1.236,42
09/2021 1.236,42 08/2021 1.236,42 07/2021 576,99
07/2021 1.236,42
Seq. NIT NB Origem do Vinculo Espécie Data Inicio Data Fim Situacao
4 209.34809.68-7 6381640174 Beneficio 31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO INDEFERIDO

O INSS poderéa rever a qualquer tempo as informagdes constantes deste extrato, conforme art. 19, § 3° do Decreto 3.048/99.




PREVIDENCIA SOCIAL

Instituto Nacional do Seguro Social

— ldentificagcéo do Filiado

NIT: 209.34809.68-7

INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
CNIS - Cadastro Nacional de Informacgfes Sociais
Extrato Previdenciério

Péagina 4 de 4

04/03/2022 15:29:24

Data de nascimento: 29/12/1968

CPF: 005.949.571-50 Nome: MAURA REGINA AYALA
Nome da mée: LAURINDA MATEUS AYALA

—— Legenda de Indicadores

Indicador
IREM-ACD

Descrigcao

Indicador Descrigcao

Remuneracéo possui parcela de Acordo, Convengéo ou PREC-MENOR-MIN Recolhimento abaixo do valor minimo

Dissidio Coletivo.

Vocé pode conferir a autenticidade do documento em
https://meu.inss.gov.br/central/#/aberto/autenticidade/
com o cédigo 220304YUOAKX06

O INSS poderéa rever a qualquer tempo as informagdes constantes deste extrato, conforme art. 19, § 3° do Decreto 3.048/99.




