

INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
CNIS - Cadastro Nacional de Informações Sociais
Extrato Previdenciário

04/03/2022 15:29:24

Identificação do Filiado

NIT: 209.34809.68-7

CPF: 005.949.571-50

Nome: MAURA REGINA AYALA

Data de nascimento: 29/12/1968

Nome da mãe: LAURINDA MATEUS AYALA

Relações Previdenciárias

Seq.	NIT	Código Emp.	Origem do Vínculo	Data Início	Data Fim	Tipo Filiado no Vínculo	Últ. Remun.	Indicadores
1	209.34809.68-7	02.914.460	SEARA ALIMENTOS LTDA	20/03/2012		Empregado	02/2022	
Remunerações								
Competência	Remuneração	Indicadores	Competência	Remuneração	Indicadores	Competência	Remuneração	Indicadores
03/2012	269,50		04/2012	735,00		05/2012	736,00	
05/2012	55,06	IREM-ACD	06/2012	750,50		07/2012	845,44	
08/2012	835,51		09/2012	845,44		10/2012	866,74	
11/2012	845,44		12/2012	845,20		01/2013	845,06	
02/2013	845,44		03/2013	845,44		03/2013	40,49	IREM-ACD
04/2013	845,44		04/2013	40,49	IREM-ACD	05/2013	986,00	
05/2013	40,49	IREM-ACD	06/2013	847,39		06/2013	40,49	IREM-ACD
07/2013	1.211,99		08/2013	918,80		09/2013	965,13	
10/2013	941,02		11/2013	892,28		12/2013	915,71	
01/2014	928,17		02/2014	917,30		03/2014	917,30	
03/2014	23,50	IREM-ACD	04/2014	1.035,28		04/2014	23,50	IREM-ACD
05/2014	940,05		05/2014	23,50	IREM-ACD	06/2014	1.010,75	
07/2014	986,10		08/2014	986,10		09/2014	986,10	
10/2014	976,90		11/2014	986,10		12/2014	1.997,51	
01/2015	328,70		02/2015	986,10		03/2015	986,10	
04/2015	986,10		05/2015	1.445,86		06/2015	920,36	
07/2015	1.308,71		08/2015	985,23		09/2015	1.025,76	
10/2015	1.004,75		11/2015	973,95		12/2015	942,18	
01/2016	949,43		02/2016	944,10		03/2016	1.053,67	

O INSS poderá rever a qualquer tempo as informações constantes deste extrato, conforme art. 19, § 3º do Decreto 3.048/99.

INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
CNIS - Cadastro Nacional de Informações Sociais
Extrato Previdenciário

04/03/2022 15:29:24

Identificação do Filiado

NIT: 209.34809.68-7

CPF: 005.949.571-50

Data de nascimento: 29/12/1968

Nome: MAURA REGINA AYALA

Nome da mãe: LAURINDA MATEUS AYALA

Relações Previdenciárias

Remunerações

Competência	Remuneração	Indicadores	Competência	Remuneração	Indicadores	Competência	Remuneração	Indicadores
04/2016	1.007,69		05/2016	942,22		06/2016	937,73	
07/2016	1.197,19		08/2016	1.015,38		09/2016	1.021,38	
10/2016	998,78		11/2016	1.021,38		12/2016	1.021,38	
01/2017	1.377,32		02/2017	811,12		03/2017	1.053,47	
04/2017	917,87		05/2017	926,74		06/2017	1.020,59	
07/2017	929,81		08/2017	904,45		09/2017	1.100,78	
10/2017	1.066,82		11/2017	1.069,82		12/2017	1.032,19	
01/2018	1.213,45		02/2018	1.026,14		02/2018	11,57	IREM-ACD
03/2018	1.222,41		03/2018	11,57	IREM-ACD	04/2018	956,79	
04/2018	11,57	IREM-ACD	05/2018	1.017,36		05/2018	22,31	IREM-ACD
06/2018	1.057,02		07/2018	1.016,51		08/2018	1.271,48	
08/2018	1,10	IREM-ACD	09/2018	1.236,13		09/2018	11,57	IREM-ACD
10/2018	1.245,43		11/2018	1.161,76		12/2018	1.117,89	
01/2019	1.239,71		02/2019	1.194,93		03/2019	1.203,65	
04/2019	1.153,73		05/2019	1.407,42		05/2019	71,35	IREM-ACD
06/2019	1.071,31		06/2019	54,32	IREM-ACD	07/2019	1.292,31	
07/2019	146,67	IREM-ACD	08/2019	1.301,30		09/2019	1.301,60	
10/2019	1.258,55		11/2019	1.327,47		12/2019	1.266,55	
01/2020	1.129,71		02/2020	1.224,98		03/2020	701,98	PREC-MENOR-MIN
03/2020	12,46	PREC-MENOR-MIN, IREM-ACD	04/2020	563,00	PREC-MENOR-MIN	04/2020	12,46	PREC-MENOR-MIN, IREM-ACD
05/2020	1.823,02		05/2020	44,86	IREM-ACD	06/2020	173,17	PREC-MENOR-MIN

O INSS poderá rever a qualquer tempo as informações constantes deste extrato, conforme art. 19, § 3º do Decreto 3.048/99.

INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
CNIS - Cadastro Nacional de Informações Sociais
Extrato Previdenciário

04/03/2022 15:29:24

Identificação do Filiado

NIT: 209.34809.68-7	CPF: 005.949.571-50	Nome: MAURA REGINA AYALA
Data de nascimento: 29/12/1968		Nome da mãe: LAURINDA MATEUS AYALA

Relações Previdenciárias

Remunerações									
Competência	Remuneração	Indicadores	Competência	Remuneração	Indicadores	Competência	Remuneração	Indicadores	
06/2020	4,26	PREC-MENOR-MIN, IREM-ACD	08/2020	44,36	PREC-MENOR-MIN	08/2020	12,46	PREC-MENOR-MIN, IREM-ACD	
11/2020	88,72	PREC-MENOR-MIN	01/2021	1.332,14		02/2021	712,48	PREC-MENOR-MIN	
08/2021	715,88	PREC-MENOR-MIN	02/2022	334,84	PREC-MENOR-MIN				
Seq.	NIT	NB	Origem do Vínculo	Espécie		Data Início	Data Fim	Situação	
2	209.34809.68-7	6341371920	Benefício	91 - AUXILIO DOENCA POR ACIDENTE DO TRABALHO		09/02/2021	30/04/2021	CESSADO	
Remunerações									
Competência	Remuneração	Indicadores	Competência	Remuneração	Indicadores	Competência	Remuneração	Indicadores	
04/2021	1.199,79		03/2021	1.199,79		02/2021	879,84		
Seq.	NIT	NB	Origem do Vínculo	Espécie		Data Início	Data Fim	Situação	
3	209.34809.68-7	6354404457	Benefício	31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO		17/06/2021	02/12/2021	CESSADO	
Remunerações									
Competência	Remuneração	Indicadores	Competência	Remuneração	Indicadores	Competência	Remuneração	Indicadores	
12/2021	82,42		11/2021	1.236,42		10/2021	1.236,42		
09/2021	1.236,42		08/2021	1.236,42		07/2021	576,99		
07/2021	1.236,42								
Seq.	NIT	NB	Origem do Vínculo	Espécie		Data Início	Data Fim	Situação	
4	209.34809.68-7	6381640174	Benefício	31 - AUXILIO DOENCA PREVIDENCIARIO				INDEFERIDO	

INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
CNIS - Cadastro Nacional de Informações Sociais
Extrato Previdenciário

04/03/2022 15:29:24

Identificação do Filiado

NIT: 209.34809.68-7

CPF: 005.949.571-50

Data de nascimento: 29/12/1968

Nome: MAURA REGINA AYALA

Nome da mãe: LAURINDA MATEUS AYALA

Legenda de Indicadores

Indicador	Descrição	Indicador	Descrição
IREM-ACD	Remuneração possui parcela de Acordo, Convenção ou Dissídio Coletivo.	PREC-MENOR-MIN	Recolhimento abaixo do valor mínimo



Você pode conferir a autenticidade do documento em
<https://meu.inss.gov.br/central/#/aberto/autenticidade/>
com o código 220304YU0AKX06